B ộ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:6£3/ĐHTĐ Cần Thơ, ngàyolò tháng 11 năm 2017
V/v chấn chỉnh việc giảng dạy đối với

giảng viên và việc thực hiện Nội quy,
Quy định cua học viên, sinh viên trường

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa, Bộ môn Luật

Căn cứ Bộ Ọuy tắc ứng xử văn hóa trong Nhà trường đã được ban hành
theo Quyết định số 198/QĐ-ĐHTĐ ngày 09 tháng 5 năm  2017 của Hiệu trưởng
trường Đại học Tây Đô;

Căn cứ  Ke hoạch số 492/K H -Đ H TĐ  ngày 07 tháng 9 năm 2017 của Ban
Giám hiệu về việc thực hiện Nội quy, Ọuy định đối với sinh viên trường Đại
học Tây Đô năm  học 2 0 1 7 - 2 0 1 8 ,

Ban Giám hiệu đề nghị Lãnh đạo các Khoa, Bộ môn Luật triên khai cho
giảng viên, học viên, sinh viên nghiêm túc thực hiện các vấn đê sau:

1. Chấn chỉnh việc thực hiện Nội quy, Quy định đối với học viên, sinh

viên:
- N ghiêm  cấm cờ bạc, uông rượu bia, hút thuôc lá; không được nói tục,

chửi thề, gây gô đánh nhau trong khuôn viên trường.
- K hông ngủ gục, không sử dụng điện thoại trong lớp khi giảng viên

giảng bài.
- Học viên, sinh viên phải có ý thức giữ gìn vệ sinh, cảnh quan, môi

trường, bo rác đúng nơi quy định, không xả rác trong lớp học, khuôn viên
trường và những quy định khác đối với học viên, sinh viên của trường.

2. Khuyến khích cán bộ, giảng viên, học viên, sinh viên phát hiện, tố
giác những vấn đề tiêu cực xảy ra trong trường và được Ban Giám hiệu tuyên
dương khen thưởng những trường hợp tố giác tiêu cực đúng sự thật.

3. Đề nghị lãnh đạo các Khoa, Bộ môn Luật chấn chỉnh việc giảng dạy

của giảng viên: Đến lớp phai đúng giờ, điểm danh sinh viên vắng học trong lớp

mỗi buối; giảng dạy và hướng dẫn sinh viên thực tập theo đúng quy định.
Ban Giám  hiệu đề nghị Lãnh đạo các Khoa, Bộ môn Luật triên khai

đến giảng viên, học viên, sinh viên thực hiện nghiêm túc tinh thân nội dung

công văn này./. -pẬ

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BGH (báo cáo);
- Lưu VT, TC-HC, CTCT-QLSV.